
Zawody  nartorolkowe  Aktywna
Mogielica  Uphill  IV  na
Nartorolkach” 2023

16   września  2023  r.  na  trasach  wokół  góry
Mogielica „Aktywna Mogielica” Zalesie odbyły się
po  raz  czwarty  biegi  nartorolkowe  „Aktywna
Mogielica Uphill IV”, Fischer Rollerski Cup 2023
organizowany  pod  patronatem  honorowym  Starosty
Limanowskiego Mieczysława Urygi.
Na  trasach Słopnice – Zalesie, przy sprzyjających warunkach
pogodowych zawodnicy z różnych regionów kraju rywalizowali w
biegach stylem klasycznym – na dystansie 8,5 km oraz stylem
dowolnym  dla  dzieci  i  młodzieży  do  17  lat  (amatorzy  i
zawodnicy).

Trasa dostarczyła wielu wyzwań, ale też wspaniałych emocji i
wrażeń zawodnikom i dopingującym ich licznie kibicom.

W wydarzeniu uczestniczyli również Wicestarosta Agata Zięba
oraz Józef Jaworski – Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego,
którzy wzięli udział w ceremonii wręczenia medali oraz nagród
dla zawodnikom.
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Pełna  klasyfikacją  wyników  w  poszczególnych  kategoriach
dostępna jest TUTAJ  oraz na pifsport.com.pl.

Gratulujemy zwycięzcom i wszystkim uczestnikom nartorolkowych
zawodów na trasach „Aktywna Mogielica” w Beskidzie Wyspowym!

Przez  cały  czas  nad  przebiegiem  wydarzenia  oraz
bezpieczeństwem  uczestników  czuwały  jednostki  Ochotniczych
Straży Pożarnych: OSP Zalesie, OSP Zbludza oraz OSP Słopnice.

O  podniebienia  uczestników  i  pyszny   poczęstunek  zadbały
natomiast Panie z  Koła Gospodyń Wiejskich z Zalesia.

Dziękujemy  uczestnikom,  kibicom  i  organizatorom  sobotniego
biegu,  a  także  wszystkim  partnerom,  instytucjom  ,osobom  i
organizacjom za wsparcie i wkład w organizację zawodów.

Zapraszamy za rok na kolejną edycję!
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źr./fot.: UKS Wierchy Zalesie, PIF Sport

Za  nami  finałowe  rozgrywki
Limanowskiej  Ligi  Kręgli
Fińskich
W niedzielę 17 września 2023 r. na obiekcie sportowym  Zespołu
Szkół Techniczno – Informatycznych w Mszanie Dolnej odbyła się
ostatnia kolejka tegorocznej edycji Limanowskiej Ligi Kręgli
Fińskich.  Zawody  objął  patronatem  honorowym  Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga.

Cały cykl tegorocznej Limanowskiej Ligi Kręgli obejmował 6
etapów.  Zawodnicy  rywalizowali  o  punkty  do  klasyfikacji
generalnej, a w każdym turnieju punktowała najlepsza ósemka.
Łącznie w lidze wzięło udział około 200 zawodników w różnym
wieku, wśród nich dzieci, młodzież, dorośli, seniorzy oraz
osoby niepełnosprawne.

Do końcowych zawodów zgłosiło się 10 zawodników, którzy w
wyniku losowania  zostali podzieleni na dwie pięcioosobowe
grupy. Rywalizacja odbywała się w systemie każdy z każdym.
Awans do fazy j pucharowej uzyskała najlepsza czwórka z grupy
A i B.
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Po zaciętej walce oraz niezwykle emocjonujących, zarówno dla
zawodników jak i kibiców meczach, zwycięzcą turnieju został
Henryk Stokłosa w finale pokonując 3:1 Artura Żabę. W meczu o
trzecie  miejsce  zwyciężył  triumfator  całego  cyklu  Michał
Nowak.

Nagrody oraz puchary wręczył Wójt Gminy Mszana Dolna Bolesław
Żaba.

Wyniki klasyfikacji generalnej (Top 5) zawodów przedstawiają
się następująco :

Michał Nowak1.
Henryk Stokłosa2.
Marcin Smoleń3.
Artur Żaba4.
Wiesław Majda5.

Serdecznie  gratulujemy  wszystkim  uczestnikom  i  laureatom,
dziękujemy za piękną sportową rywalizację oraz emocje jakich
dostarczył każdy mecz.
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Zawody  pokazały  prawdziwie  jednoczący  wymiar  sportu.
Wydarzenie  jest  też  wspaniała  formą  promocji  aktywności
ruchowej, integrującą całe rodziny i pokolenia. Kręgle fińskie
to  sport  przyjazny  dla  każdego  niewymagający  szczególnych
predyspozycji  ,  co  czyni  go  niezwykle  ciekawą  i  godną
polecenia  formą  spędzenia  czasu.

Organizatorzy  Limanowskiej  Ligi  Kręgli  Fińskich  składają
podziękowania  dla  uczestników  poszczególnych  etapów  całej
rywalizacji oraz wszystkim zaangażowanym osobom, instytucjom i
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lokalnym  samorządom  za  okazane  wsparcie  i  promocję  kręgli
fińskich na terenie Powiatu Limanowskiego.

Partnerami  Limanowskiej  Ligi  kręgli  Fińskich  byli:  Powiat
Limanowski,  Lokalna  Organizacja  Turystyczna  Powiatu
Limanowskiego,  Kubi  Sport,  Kręgle  fińskie  oraz  Telewizja
Limanowska

Fundatorem pucharów i nagród dla najlepszych zawodników był
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Na kolejne rozgrywki zapraszamy już za rok w kolejnym sezonie!

 

 

 

źr./fot.: Limanowska Liga Kręgli Fińskich, profil fb. Artur Żaba
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Odbyło  się  podsumowanie
Powiatowego  Systemu
Współzawodnictwa  Sportowego
Dzieci i Młodzieży Szkolnej
 14 września br. w Starostwie Powiatowym w Limanowej odbyło
się spotkanie podsumowujące Powiatowy System Współzawodnictwa
Sportowego  Dzieci  i  Młodzieży  Szkolnej  zorganizowane  przez
Zespół  Placówek  Oświatowych  w  Limanowej  –  Międzyszkolny
Ośrodek Sportowy Powiatu Limanowskiego.

Podczas spotkania Starosta Limanowski  Mieczysław Uryga oraz
Wicestarosta Agata Zięba wręczyli nagrody oraz pogratulowali
dyrektorom szkół, nauczycielom wychowania fizycznego, a także
przedstawicielom młodzieży szkolnej, którzy w roku szkolnym
2022/2023  wzięli  udział  w  powiatowym  współzawodnictwie
sportowym dzieci i młodzieży. Podczas wydarzenia podziękowano,
za  wieloletnią  pracę  i  organizację  współzawodnictwa  Panu
Wiesławowi  Wójtowiczowi  (nauczycielowi  WF,  organizatorowi
współzawodnictwa w MOS oraz przez ostatnie kilkanaście lat
dyrektora SP 3 Limanowa).

Feliks Piwowar jako Wiceprezes SZS – przedstawił największe
sukcesy młodzieży, szkół i reprezentacji powiatu na szczeblu
wojewódzkim ( w którym mamy wiele wysokich lokat – także na
podium  –  jako  reprezentacje  szkół  i  powiatu  (3  miejsce  w
gronie  22  powiatów  małopolski).  Zaprosił  też  na  podobną
uroczystość podsumowania wojewódzkiego współzawodnictwa, które
odbędzie się 27.10.2023r. w Wieliczce.

Podsumowanie rywalizacji sportowej szkół wygląda następująco:

Igrzyska Dzieci (klasa I-VI szkoły podstawowej):
I miejsce – SP w Porębie Wielkiej
II miejsce – ZPO w Mszanie Dolnej

https://powiat.limanowski.pl/blog/odbylo-sie-podsumowanie-powiatowego-systemu-wspolzawodnictwa-sportowego-dzieci-i-mlodziezy-szkolnej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/odbylo-sie-podsumowanie-powiatowego-systemu-wspolzawodnictwa-sportowego-dzieci-i-mlodziezy-szkolnej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/odbylo-sie-podsumowanie-powiatowego-systemu-wspolzawodnictwa-sportowego-dzieci-i-mlodziezy-szkolnej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/odbylo-sie-podsumowanie-powiatowego-systemu-wspolzawodnictwa-sportowego-dzieci-i-mlodziezy-szkolnej/


III miejsce – SP nr 3 w Limanowej

Igrzyska  Młodzieży  Szkolnej  (klasa  VII-VIII  szkoły
podstawowej)
I miejsce – ZPO w Słopnicach
II miejsce – ZPO w Mszanie Dolnej
III miejsce – SP nr 1 w Mszanie Dolnej

Licealiada Młodzieży (szkoły ponadpodstawowe)
I miejsce – ZS nr 1 w Limanowej
II miejsce – I LO w Limanowej
III miejsce – ZSOiZ w Limanowej

W roku szkolnym 2022/23 ZPO-MOS PL Limanowa i PSZS Limanowa
zorganizował 119 finałów powiatowych w ramach ID, IMS i LIC
dla dziewcząt i chłopców z udziałem 61 szkół w Igrzyskach
Dzieci, 57 szkół w ramach IMS i 7 w ramach Licealiady. Łącznie
w zawodach szczebla powiatowego wystartowało po eliminacjach
gminnych (w większości dyscyplin) ponad 6 tysięcy dziewcząt i
chłopców. Nasi reprezentanci startowali z powodzeniem także w
półfinałach  i  finałach  wojewódzkich  wielokrotnie  zdobywając
medalowe lokaty.

Gratulujemy wszystkim uzyskanych wyników!
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Zawody  nartorolkowe  „Aktywna
Mogielica Uphill IV”

W najbliższą sobotę 16 września 2023 r. o godzinie
10:00  na  trasach  Aktywna  Mogielica  Zalesie
rozpoczną  się  zawody  nartorolkowe  „Aktywna
Mogielica Uphill IV Fisher Rolleski CUP 2023”.
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Wydarzenie  objął  patronatem  honorowym  Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga, a jednym z partnerów
zawodów jest Powiat Limanowski.
 

Program  tegorocznych  zawodów  na  nartorolkach  organizowanych
przez klub UKS Wierchy, Trasy „Aktywna Mogielica”  oraz PIF
Sport obejmuje biegi na trasie Słopnice – Zalesie: stylem
klasycznym – na dystansie 8,5 km (przewyższenie 340 m), a
także biegi stylem dowolnym dla dzieci i młodzieży do 17 lat
(amatorzy i zawodnicy).

 



Szczegóły  i  regulamin  zawodów  dostępny  jest  na  stronie
pif.sport.com.pl.

Nad  przebiegiem  wydarzenia  i  bezpieczeństwem  uczestników
czuwać będą również jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych:
OSP Zalesie, OSP Zbludza oraz OSP Słopnice, a o poczęstunek
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zadba Koło Gospodyń Wiejskich z Zalesia.
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Zapraszamy do udziału w nadchodzącym sportowym wydarzeniu oraz
kibicowania  na  trasach  „Aktywna  Mogielica”  w  Powiecie
Limanowskim.

 

 

Źr.: PIF sport

Podsumowanie  II  edycji
Turnieju Beskid Wyspowy CUP
W sobotę 9 września 2023 r. w hali sportowej Zespołu Szkół
Techniczno – Informatycznych w Mszanie Dolnej rozegrano II
mistrzostwa  samorządowców  i  pracowników  samorządowych  w
tenisie stołowym – Beskid Wyspowy CUP. Organizatorem turnieju
była Lokalna Organizacja Turystyczna Powiatu Limanowskiego.

Uroczystego otwarcia zawodów  dokonał Starosta Limanowski 
Mieczysław  Uryga.   W  wydarzeniu  wzięły  również  udział
delegacje  z  powiatów  partnerskich:  Kłodzkiego  oraz
Koszalińskiego  w  składzie:  Michał  Cisakowski
Wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu  Kłodzkiego,  Robert  Duma
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Kłodzkiego, Jarosław Przybył
Radny Powiatu Kłodzkiego oraz Ryszard Sobczyński Radny Powiatu
Koszalińskiego.

Lista laureatów tegorocznej edycji mistrzostw Beskid Wyspowy
CUP przedstawia się następująco:

W kategorii samorządowcy, mężczyźni:

I miejsce –Bogdan Łuczkowski (Wójt Gminy Łukowica)
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II miejsce –Artur Żaba – (Radny Powiatu Limanowskiego)

III miejsce – Adam Noworolnik – (Radny Gminy Jodłownik)

W kategorii pracownicy samorządowi, kobiety:

I miejsce Marzena Wilczek – (Starostwo Powiatowe w Limanowej)

II miejsce – Natalia Palkij (Starostwo Powiatowe w Limanowej)

III  miejsce  –  Dominika  Michura  (Starostwo  Powiatowe  w
Limanowej)

W kategorii pracownicy samorządowi, mężczyźni:

I  miejsce  –  Paweł  Talar  (Dyrektor  Szkoły  Podstawowej  w
Szczawie)

II miejsce – Jacek Bartosz – (Starostwo Powiatowe w Limanowej)

III  miejsce  –  Paweł  Tokarczyk  –  (Starostwo  Powiatowe  w
Limanowej)

Gratulujemy wszystkim uczestnikom turnieju!

Uczestnicy  otrzymali  dyplomy  i  koszulki  a  laureaci  –
pamiątkowe  puchary  oraz  nagrody.

Organizatorzy kierują podziękowania dla sędziego głównego i
sędziów  obsługujących  wszystkie  stanowiska  sędziowskie,
przedstawicieli klubu UKS Płomień Limanowa na czele z Panem
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Albertem  Golonką  za  profesjonalne  wsparcie  turnieju,  dla
prowadzącego zawody Feliksa Piwowara wraz z  zespołem oraz
wszystkich  uczestników  zawodów.  Zapraszamy  już  za  rok  na
kolejna  edycję  mistrzostw  samorządowców  i  pracowników
samorządowych  w  tenisie  stołowym  Beskid  Wyspowy  CUP.

 

źr./fot.: LOT limanowa

Podsumowanie XIV edycji akcji
„Odkryj Beskid Wyspowy” 2023
W ramach XIV edycji akcji Odkryj Beskid Wyspowy organizowanej
przez Forum Gmin Beskidu Wyspowego) w 2023 roku odbyło się 16
wędrówek po najciekawszych szlakach Głównego Szlaku Beskidu
Wyspowego  „Beskidzkie  Wyspy”.  Uczestniczyli  w  nich  licznie
turyści z całego kraju oraz z zagranicy.

Tegoroczna odsłona akcji rozpoczęła się 11 czerwca br. od
zdobycia Urbaniej Góry. Następnie przyszła kolej na następne
szczyty  Beskidu  Wyspowego:  Śnieżnicę,  Modyń,  Kiczorę
Kamienicką, Luboń Wielki, Ćwilin, Kamionną, Lubomir, Skiełek,
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Szczebel, Łopień, Potaczkową, Golców, Mogielicę, Miejską Górę.

10  września  br.  turyści  wyruszą  na  Lubogoszcz.  Będzie  to
ostatnia wyprawa w XIV edycji wydarzenia cyklu „Odkryj Beskid
Wyspowy”

Turyści, którzy przeszli wszystkie zaplanowane trasy otrzymają
na  Lubogoszczu  pamiątkowe  Złote  Rysie  2023.  Szczegółowy
harmonogram  wyjścia  dostępny  jest  na
www.odkryjbeskidwyspowy.pl  oraz
www.facebook.com/odkryjbeskidwyspowy

17 września 2023 organizatorzy zapraszają do Pisarzowej, gdzie
odbędzie  się  XII  Festiwal  Zespołów  Regionalnych  Beskidu
Wyspowego  „Beskidzka  Podkówecka”  zorganizowany  przez  Gminę
Limanowa.  Festiwal  stanowi  również  podsumowanie  wydarzeń
kulturalnych akcji „Odkryj Beskid Wyspowy”.

Najmłodszymi  uczestnikami  tegorocznych  wędrówek  rodzinnych
„Odkryj Beskid Wyspowy” byli: 30 dniowa zdobywczyni Mogielicy,
6 miesięczna zdobywczyni Modynii i 13 miesięczna zdobywczyni
Miejskiej Góry. Najstarszymi wędrowcami po szlakach Beskidu
Wyspowego byli: 96-letni zdobywca Modynii, 91-letni zdobywca
Mogielicy.

Z najdalszych zakątków świata na Beskidzkie Wyspy przybyli
turyści z Meksyku, Indii ,Ugandy, Tanzanii, Rwandy, Nigerii
,Zimbabwe,  USA,  Kanady,  a  z  Polski:  z  Gdyni,  Szczecina,
Białystoku, Olsztyna.

W konkursie wiedzy o Beskidzie Wyspowym wzięło udział 260
uczestników,  którzy  odpowiedzieli  na  160  pytań  dotyczących
Beskidzkich Wysp.

W czerwcu, lipcu i sierpniu 2023 roku, w 9 miejscowościach
Beskidu Wyspowego (Dobra, Wiśniowa, Kamienica, Tenczyn, Rabka-
Zdrój, Stara Wieś, Łukowica, Mszana Górna, Limanowa) odbył się
X  Festiwal  Kultury  Beskidu  Wyspowego  „Beskidzkie  Rytmy  i
Smaki”, na którym zaprezentowano kulturę, tradycje, zwyczaje i

http://www.odkryjbeskidwyspowy.pl
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sztukę górali Zagórzan, Kliszczaków, Białych Górali, Lachów i
Podhalan. Podczas  festiwalu wystąpiło ponad 800 artystów z 30
zespołów,  kapel  i  orkiestr,  a  25  Kół  Gospodyń  Wiejskich
przygotowało regionalne potrawy i wypieki.

Tegoroczną  akcję  wsparło  Województwo  Małopolskie  w  ramach
projektu  „Małopolska  Gościnna”  przygotowanego  przez
Towarzystwo  Miłośników  Regionu  Dobrzańskiego.

Pełny serwis informacyjny o Beskidzie Wyspowym dostępny jest
na  stronie  www.odkryjbeskidwyspowy.pl  oraz
www.facebook.com/odkryjbeskidwyspowy.

 

źr.: UG Mszana Dolna

Finał piłkarskich rozgrywek o
Puchar  Polski  na  szczeblu
Limanowskiego Podokręgu Piłki
Nożnej.
6 września 2023 r. na stadionie piłkarskim im. Józefa Sipaka w
Tymbarku,  rozegrano  finał  Pucharu  Polski  na  szczeblu
Limanowskiego  Podokręgu  Piłki  Nożnej.

Puchar  zawodów  oraz  awans  do  1/8  rozgrywek  na  szczeblu
Małopolski   zdobył  klub  „Limanovia”  z  Limanowej,  który
zmierzył  się  z  „Sokołem”  Słopnice.   Mecz  zakończył  się
wynikiem 3 – 0 dla Limanovii.

Gospodarzem  piłkarskiego wydarzenia był Klub Sportowy Harnaś.
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We  wtorkowym  wydarzeniu  wzięły  udział  władze  limanowskiego
Podokręgu  Piłki  Nożnej,  jak  również  przedstawiciele
Małopolskiego  Związku  Piłki  Nożnej.

Obecni byli też przedstawiciele władz samorządów lokalnych:
Wicestarosta  Limanowski  Agata  Zięba,  która  wręczyła  puchar
ufundowany  przez  Starostę  Limanowskiego  Mieczysława  Urygę,
burmistrz Miasta Limanowa Władysław Bieda, przewodniczący Rady
Miasta Limanowa Wiesław Sędzik oraz wójt Gminy Tymbark Paweł
Ptaszek.

Mecz  rozpoczął  się  wejściem  zawodników  na  stadion  wraz  z
młodymi adeptami piłkarskimi ze Szkółki Piłkarskiej Harnasie w
Tymbarku. W przerwie meczu odbyły się  krótkie wystąpienia
członków władz piłkarskich oraz samorządowych.

Spotkanie  prowadził  Marian  Jaroszyński.  Nad  bezpieczeństwem
wszystkich uczestników czuwali druhowie z Ochotniczej Straży
Pożarnej Tymbark.

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/09/20230906_185850-1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/09/20230906_185817-1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/09/20230906_190004.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/09/20230906_170127.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/09/20230906_185400.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/09/20230906_170902.jpg
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Podsumowanie  25.
Międzynarodowego  Wyścigu
Kolarskiego „Memoriał Henryka
Łasaka” w Limanowej
W sobotę 12 sierpnia 2023 r. w Limanowej ponad 130 kolarzy z
całej  Polski  oraz  Europy  m.in.  Czech,  Węgier,  Niemiec  i
Holandii, także spoza Starego Kontynentu, stanęło na starcie
25. edycji  Międzynarodowego Wyścigu Kolarskiego Memoriał im.
Henryka Łasaka. Wyścig poświęcony pamięci wybitnego trenera,
twórcy  sukcesów  polskiego  kolarstwa  lat  70  organizuje
Towarzystwo  Olimpijczyków  Polskich.  Jednym  ze
współorganizatorów  sportowego  wydarzenia  był  Powiat
Limanowski.

Zawodnicy mierzyli się z niezwykle wymagającą, liczącą łącznie
ok. 150 km, górską trasą w Beskidzie Wyspowym,  wiodącą przez
miejscowości: Stara Wieś, Przełęcz  Ostra, Zalesie, poprzez
Przełęcz  Słopnicką  i  Słopnice   ze  startem  oraz  metą  w
Limanowej.  Dopingowali ich liczni kibice, mieszkańcy Powiatu
Limanowskiego oraz miłośnicy kolarstwa. Podczas zawodów obecni
byli także przedstawiciele samorządów lokalnych, wśród nich:
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  oraz  Burmistrz  Miasta
Limanowa  Władysław  Bieda.  W  Limanowej  gościli   również
Mieczysław  Nowicki  –  Prezes  Towarzystwa  Olimpijczyków
Polskich   i  Dyrektor  Wyścigu  Tadeusz  Mytnik  –  wybitni
sportowcy, wychowankowie słynnego Henryka Łasaka, jak również
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córki trenera Ewa i Anna.

   

    

O godzinie 12:45 z ulicy Bronisława Czecha rozpoczął się start
honorowy, a tuż po nim runda wokół Limanowskiego rynku i start
ostry. Kolarze, rywalizując na trasie w Beskidzie Wyspowym,
musieli  pokonać  pięć  okrążeń  trasy  z  dwiema  premiami
specjalnymi  w  Kamienicy  i  Słopnicach  oraz  trzema  premiami
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specjalnymi w miejscowości Roztoka. Zawodnikom towarzyszyła w
tym roku słoneczna aura i bardzo wysokie temperatury,  warunki
odpowiadały  więc  poziomowi  emocji   na  trasie  wyścigu.  O
stopniu  jego trudności może świadczyć choćby fakt, iż ze 131
zawodników uprawnionych do startu, ostatecznie 33 sportowców
ukończyło sportowe zmagania.

    

Jako  Pierwszy  na  mecie  w  Limanowej  zameldował  się  Czech
Michael  Kukrle  z  grupy  FELBERMAYR  SIMPLON  WELS  z  czasem
03:50:32, tuż za nim, na kolejnych stopniach podium uplasowali
się: reprezentant Polski Marcin Budziński – HRE Mazowsze Serce
Polski (MSP) – Pol  z czasem 03:50:37  oraz Czech Karel Camrda
z teamu ATT INVESTMENTS (ATT), który osiągnął  wynik 03:50:40.
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Ceremonia dekoracji najlepszych zawodników wyścigu odbyła się
na placu przed Limanowskim Domem Kultury. Puchary i medale
zwycięzcom  wręczali:  Burmistrz  Miasta  Władysław  Bieda,
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga oraz Tadeusz Mytnik i
Mieczysław Nowicki.
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Pełna lista zawodników oraz szczegółowa tabela wyników 25.
Memoriału Henryka Łasaka dostępna jest  TUTAJ.

Gratulujemy sportowcom osiągniętych wyników, pięknej sportowej
walki  i  postawy  oraz  dziękujemy  za  niezapomniane  emocje,
których dostarczyły kibicom wszystkie przejazdy.

Warto  podkreślić,  iż  12  sierpnia   podczas  memoriały  w
Limanowej,  również najmłodsi amatorzy kolarstwa mieli swój
własny wyścig  – Mini Wyścig im. Henryka Łasaka.
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Zawody odbyły się na trasie wyznaczonej wzdłuż ul. Bronisława
Czecha,  na  trzech  różnych  dystansach,  według  kategorii
wiekowych. Osobno startowali dziewczęta oraz chłopcy, łącznie
100 młodych kolarzy, którym najbardziej kibicowali rodzice i
najbliżsi. Tu również nie zabrakło emocji i doskonałej zabawy.
Wszyscy uczestnicy Mini Wyścigu zostali nagrodzeni medalami i
upominkami,  które  wręczyli:  Burmistrz  Miasta  Limanowa
Władysław  Bieda,  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  oraz
reprezentujący  Towarzystwo  Olimpijczyków  Polskich  –  Tadeusz
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Mytnik  i  Mieczysław  Nowicki.  Najlepsi  młodzi  kolarze  –
zdobywcy  trzech  pierwszych  miejsc  w  każdej  z  kategorii  –
otrzymali także puchary Burmistrza Miasta Limanowa.

    

    

Dla  najmłodszych  uczestników  wydarzenia  organizatorzy
przygotowali dodatkowe atrakcje, w tym: kącik rekreacyjny z
malowaniem twarzy i animatorką zabaw. Podczas wyścigu swój
program zaprezentowały również cheerleaderki „Diamond Cheer” z
Kamienicy.
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Podczas 25. Memoriału Henryka Łasaka wiele osób odwiedziło też
namiot promocyjny Powiatu Limanowskiego, gdzie dostępne były
materiały  informacyjnie  na  temat  regionu  i  atrakcji
turystycznych oraz gry z nagrodami o tematyce turystycznej.
Natomiast  stoisko  Koła  Gospodyń  Wiejskich  w  Sowlinach
oferowało  regionalne  przysmaki.

Dziękujemy organizatorom, zawodnikom, uczestnikom kolarskiego
święta  Ziemi  Limanowskiej,  które  jest  również  doskonałą
promocją i sportową wizytówką  naszego regionu. Zapraszamy w
przyszłym roku na kolejną edycję!

 

Powiat  limanowski  na
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sierpniowy  „długi  weekend”.
Przegląd wydarzeń
Zapraszamy na przegląd wydarzeń oraz imprez kulturalnych i
turystycznych, które odbędą się w tym tygodniu dniach (15 do
20 sierpnia) w Powiecie Limanowskim.

 

 

 

 

 

15 sierpnia 2023 r.

Uroczystość patriotyczna w Glisnem (gmina Mszana Dolna)1.
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2.  15  sierpnia  o  godzinie  13:00  rozpoczną  się  Dożynki
Przyszowskie. Na wydarzenie zapraszają wójt gminy Łukowica,
sołtys wsi Przyszowa oraz Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i
Turystyki w Łukowicy.
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3. We wtorek, 15 sierpnia, na placu przy remizie OSP w Zalesiu
odbędą się Dożynki Gminy Kamienica. Święto plonów poprzedzone
będzie uroczystą mszą świętą w kościele parafialnym w Zalesiu.
Rozpoczęcie wydarzenia o godz. 14.30.
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3. 15 sierpnia akcja „Odkryj Beskid Wyspowy” zagości na górze
Potaczkowej w gminie Niedźwiedź. Na szczycie oprócz stałych
punktów programu odbędzie się konkurs na tradycyjny bukiet.

Turyści  wyruszą o godz. 8.00 z Parku Miejskiego w Mszanie
Dolnej  oraz  sprzed  siedziby  Związku  Podhalan  w  Porębie
Wielkiej o godz. 9.00.
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4.We wtorek 15 sierpnia br. w Szczyrzycu (Gmina Jodłownik)
odbędzie  się  Święto  Owocobrania,  połączone  z  Jarmarkiem
Cysterskim oraz XI edycją Targów Tradycyjnej i Regionalnej
Żywności.

W programie m.in. prezentacja produktów i potraw tradycyjnych,
występy  zespołów  regionalnych,  występ  kabaretowy  Marcina
Dańca, koncert Czadomana, zabawa taneczna z  zespołem „Verva
Folk”, losowanie nagród w loterii oraz pokaz sztucznych ogni.
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17 sierpnia 2023 r.

1. W czwartek 17 sierpnia ostatni w tym roku seans wakacyjnego
kina  letniego  w  amfiteatrze  w  Porębie  Wielkiej  (Gmina
Niedźwiedź).  Rozpoczęcie  seansu  o  godz.  20:00
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19 sierpnia 2023 r.

O godz.12:00 na torze trialowym im. Jarosława Gęsiaka (ul.1.
Bronisława Czecha) w Limanowej rozpocznie się Trial – III Runda
Mistrzostw  Strefy  Południowo-Zachodniej  Polski  Memoriał  im.
Jarosława Gęsiaka

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/08/367686853_685527680273010_693849611881216941_n.jpg
https://miastolimanowa.pl/wydarzenie/memorial-im-jaroslawa-gesiaka-iii-runda-mistrzostw-strefy-poludniowo-zachodniej-polski-trial/?time=202308191200
https://miastolimanowa.pl/wydarzenie/memorial-im-jaroslawa-gesiaka-iii-runda-mistrzostw-strefy-poludniowo-zachodniej-polski-trial/?time=202308191200


2. W dniach 19-20 sierpnia br. odbywać się będzie w Limanowej
sportowe wydarzenie biegowe XRUN Limanowa Fest.

Na uczestników czekać będą specjalnie wyznaczone trasy na 4
dystansach: 10 km Beginner, 22 km Mini, 38 km Classic oraz 50
km Marathon, a także Bieg KIDS.

Szczegóły na stronie: https://nietuzinkowebiegi.pl/

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/08/TRIAL-500x700.jpeg
https://nietuzinkowebiegi.pl/


20 sierpnia 2023 r.

W dniach 19-20 sierpnia 2023 r. Wójt Gminy Mszana Dolna1.
oraz Przewodniczący Rady Gminy Mszana Dolna zapraszają 
na  stadion  sportowy  „Witów”  w  Mszanie  Górnej,  gdzie
odbędzie  się  impreza  plenerowa  Gminy  Mszana  Dolna
„Zagórzańskie  Lato”  oraz  „Festiwal  Kultury  Beskidu
Wyspowego Beskidzkie Rytmy i Smaki”.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/08/340081165_613317713596617_7201726464760582547_n.jpg


2. 20 sierpnia 2023 r. Gmina Laskowa oraz GOKSiT w Laskowej
zapraszają na gminne uroczystości dożynkowe, które odbędą się w dniu
20 sierpnia 2023 roku w Sechnej i Ujanowicach.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/08/plakat1.jpg


3. 20 sierpnia br. w parku Małachowskich w Dobrej od godziny
14:00 odbędą się Dożynki Gminne zorganizowane przez GOK oraz
Urząd Gminy Dobra

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/08/goksit-p01-1691500788.jpg


4. W niedzielę 20 sierpnia br w ramach akcji ” Odkryj Beskid
Wyspowy” odbędzie się wyjście na górę Golców (gm. Limanowa).

Start: godzina 8:00; Młyńczyska, parking obok kościoła

Trasa: szlak niebieski Golców – szlak niebieski –  Jabłoniec –
Limanowa

 

Zapraszamy!

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/08/Plakat-DO-YNKI-GMINNE-2023-6-1692015094.png


 

 

 

 

Weekend  wydarzeń  w  Powiecie
Limanowskim. 12 – 13 sierpnia
Zapraszamy na nasz cotygodniowy, wakacyjny przegląd wydarzeń
kulturalnych,  sportowych  i  turystycznych  w  Powiecie
Limanowskim. Gzie warto być i co zobaczyć w weekend 11 – 13
sierpnia  w  regionie?  Poniżej  przedstawiamy  propozycje
najważniejszych  wydarzeń  :

 

 

 

 

 

Piątek 11 sierpnia 2023 r.

Wakacyjny piątek na limanowskim rynku to już od trzech1.
edycji dzień kojarzony z akcją „Regionalne Smaki Powiatu
Limanowskiego”. Najbliższa jej odsłona będzie wyglądać
nieco inaczej niż dotychczas.

W  związku  ze  zbliżającą  się  15  sierpnia   uroczystością
Wniebowzięcia  Najświętszej  Marii  Panny,  zwaną  w  tradycji

https://powiat.limanowski.pl/blog/weekend-wydarzen-w-powiecie-limanowskim-12-13-sierpnia/
https://powiat.limanowski.pl/blog/weekend-wydarzen-w-powiecie-limanowskim-12-13-sierpnia/


ludowej Świętem Matki Boskiej Zielnej, już w ten piątek 11
sierpnia w godzinach od 9:00 do 13:00 odwiedzający rynek w
Limanowej będą mogli nabyć piękne, pachnące bukiety z ziół i
kwiatów, jakie według tradycji święcone są w kościołach w
związku ze świętem, jak również świeże i suszone zioła.

https://powiat.limanowski.pl/blog/w-piatek-na-limanowskim-rynk
u-bedzie-mozna-nabyc-tradycyjne-bukiety-z-ziol-i-kwiatow/

Gmina  Dobra,  Gminny  Ośrodek  Kultury  w  Dobrej  oraz2.
Agencja Reklamowa „SOPEL” zapraszają na kolejny seans w
ramach Plenerowego Kina Letniego, który rozpocznie się o
godzinie 20:30 w Parku im. Małachowskich w Dobrej:

https://powiat.limanowski.pl/blog/w-piatek-na-limanowskim-rynku-bedzie-mozna-nabyc-tradycyjne-bukiety-z-ziol-i-kwiatow/
https://powiat.limanowski.pl/blog/w-piatek-na-limanowskim-rynku-bedzie-mozna-nabyc-tradycyjne-bukiety-z-ziol-i-kwiatow/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/08/363881511_6358279770874140_1365141178682928624_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/08/361684299_945942593132276_127643291888807883_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/08/362344939_949844656127566_1349668628256307673_n.jpg


Sobota 12 sierpnia 2023 r.

Międzynarodowy  Wyścigu  Kolarski  „Memoriał  Henryka1.
Łasaka” jest jednodniowym szosowym wyścigiem poświęconym
pamięci wybitnego polskiego trenera kolarskiego Henryka
Łasaka, a jego tradycja i renoma sprawia, że w każdej
edycji biorą udział licznie mistrzowie kolarscy z Polski
i Europy. Wyścig umieszczony jest w światowym kalendarzu
wyścigów  kolarskich  Międzynarodowej  Unii  Kolarskiej
(UCI) w grupie wyścigów Europe Tour i zostanie rozegrany

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/08/kino-1691561470.jpg


w  klasie  –  1.2  UCI.  W  tym  roku  przypada
dwudziestopięciolecie  togo  atrakcyjnego,  ale  i  dość
wymagającego pod względem trasy kolarskiego klasyku.

12 sierpnia w Limanowej odbędzie etap 25. Międzynarodowego
 Wyścigu Kolarski „Memoriał Henryka Łasaka” pod patronatem
Honorowym Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy,
a   jednym  ze  współorganizatorów  wyścigu  jest  Powiat
Limanowski. Zawodnicy do pokonania będą mieli dystans 151 km
na trasie Limanowa- Stara Wieś- Zalesie- Kamienica- Słopnice-
Limanowa.

Wydarzeniem towarzyszącym będzie także MINI WYŚCIG KOLARSKI.

Szczegółowe informacje organizacyjne, program  i trasa wyścigu
znajdują się TUTAJ

Zapraszamy do kibicowania!

https://powiat.limanowski.pl/blog/przed-nami-25-miedzynarodowy-wyscig-kolarski-memorial-henryka-lasaka/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/08/plakat-B2-2023-1_page-00011-1.jpg


Wójt Gminy Niedźwiedź , GBIOK Niedźwiedź oraz Orkiestra2.
św.  Sebastiana  zapraszają  na  „Lato  pod  Turbaczem”.
Wydarzenie  odbędzie  się  w  Amfiteatrze  w  Porębie
Wielkiej.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/08/plakat-mini-wyscig-A3-2023_page-0001-728x1024-1.jpg


Niedziela 13 sierpnia 2023 r.

X Festiwal Kultury Beskidu Wyspowego „Beskidzkie Rytmy i1.
Smaki” odbędzie się tym razem w Łukowicy (plac przy
Gminnym Ośrodku Kultury Sportu i Turystyki).

W  programie  m.in.  turniej  sołectw,  występy  zespołów
regionalnych  i  zabawa  taneczna.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/08/1-1-1691056377.jpg


2. W najbliższej odsłonie XIV edycji „Odkryj Beskid Wyspowy”
uczestnicy wybiorą się na Łopień (961 m n.p.m.).

Zbiórka : godz. 8.00 parking przy Urzędzie Gminy Dobra

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/08/366730635_741898884407291_4076056918569664475_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/08/ii-turnIej-solectw-2.png


Trasa: szlak zielony Łopień – szlak czarny Tymbark

Gmina  Słopnice  organizuje  Święto  Plonów.  Szczegółowy3.
program wydarzenia znajduje się na zamieszczonym poniżej
plakacie:

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/07/OBW-2023-1.jpg


4.  13 sierpnia Kino Plenerowe Radia RDN Małopolska zawita w
Laskowej.

Seans  filmu „Skarb Mikołajka” rozpocznie się o godzinie 20:00
w parku w centrum Laskowej 13 sierpnia 2023 r. (niedziela),
natomiast  już od godziny 18:30 na pokaz animacji dla dzieci.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/08/plakat-dożynki.png


Zapraszamy  do  uczestnictwa  w  weekendowych  wydarzeniach  w
Powiecie Limanowskim!

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/08/kino-plenerowe-plakat.jpg

